# 吉林省地震局地震灾害防御体系建设及数据平台建设系统集成项目中标结果公告

2024年12月09日11:14来源:中国政府采购网【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号: 2640-2440CCZSC184 (招标文件编号: 2640-2440CCZSC184)

二、项目名称: 吉林省地震局地震灾害防御体系建设及数据平台建设系统集成项目

三、中标(成交)信息

供应商名称: 吉林同益光电科技有限公司

供应商地址:长春市南关区临河街与南三环交汇中海国际社区 G 组团 HG2 号楼 1501 号(长春市经济技术开发区昆山路 628 号一楼东侧)

中标(成交)金额:77.4900000(万元)

#### 四、主要标的信息

序	供应商名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标
号						准
1	吉林同益光电科技	吉林省地震局	地震灾害防御	完成吉林省地	自合同	合
	有限公司	地震灾害防御体系建	体系建设及数据平台	震局地震灾害防御体	签订之日起 30	格
		设及数据平台建设系	建设系统集成。具体	系建设及数据平台建	日内。	
		统集成项目	要求见采购文	设系统集成项目,具		
			件。	体详见采购文		
				件。		

# 五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

姜海波、王强、王乐、于成龙、魏美璇

# 六、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准:参照计价格〔2002〕1980号、发改办价格〔2003〕857号及发改价格〔2011〕534号文规定的"服务类"计费标准

本项目代理费总金额:1.170000 万元(人民币)

## 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

#### 八、其它补充事宜

一、项目编号: 2640-2440CCZSC184

二、项目名称:吉林省地震局地震灾害防御体系建设及数据平台建设系统集成项目

#### 三、中标信息

供应商名称: 吉林同益光电科技有限公司

供应商地址:长春市南关区临河街与南三环交汇中海国际社区 G 组团 HG2 号楼 1501 号(长春市经济技术开发区昆山路 628 号一楼东侧)

中标金额:¥774,900.00

四、主要标的信息

名称: 吉林省地震局地震灾害防御体系建设及数据平台建设系统集成项目

服务范围:地震灾害防御体系建设及数据平台建设系统集成。具体要求见采购文件。

服务要求:完成吉林省地震局地震灾害防御体系建设及数据平台建设系统集成项目,具体详见采购文件。

服务时间:自合同签订之日起30日内。

服务标准:合格

五、评审专家名单:姜海波、王强、王乐、于成龙、魏美璇

六、代理服务收费标准及金额:参照计价格〔2002〕1980号、发改办价格〔2003〕857号及发改价格〔2011〕534号文规定的"服务类"计费标准向中标方收取招标代理服务费 1.17 万元。

#### 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

#### 八、其他补充事宜

公告发布媒介:中国政府采购网,中国招标投标公共服务平台。

中标单位评审综合得分:86.40分

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1、采购人信息

采购人名称:吉林省地震局

采购人地址: 吉林省长春市净月大街 5788 号

联系人: 贺奇

电话:13844044607

#### 2、采购代理机构信息

采购代理机构名称:长春中晟招标咨询有限公司

地址: 长春市南湖大路 1999 号南湖假日 23 楼 2303 室

联系人姓名: 孙楠

电话: 0431-81868016

### 3、项目联系方式

项目联系人: 孙楠

电话: 0431-81868016

邮箱: cczszb@vip.163.com